
 
 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče IV 
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008216 

 
 

 
Realizační tým a pracovní skupiny Rovné příležitosti a Moderní didaktické formy 

projektu MAP IV 
nabízí pedagogům obou stupňů základních škol z mikroregionu Hustopečsko 

 

 

Projektové dny PROTOTÝPCI pro žáky  
 

 
Anotace:  

• komplexní program pro rozvoj podnikavosti, který zasáhne všechny děti (nikoliv jen 
několik nejšikovnějších) 

• množství drobných rychlých úkolů pro rozvoj kreativity a divergentního myšlení u dětí 
(ale i u pedagogického sboru) 

• atraktivní a s realitou propojené aktivity založené na aktivitě účastníků a reflexi 
prožitku při kreativních činnostech. Programy zahrnují prvky podnikavosti, 
polytechniky, osobnostně sociální výchovy, kariérového poradenství a digitální 
kompetence.  

• atraktivní materiály a aktivity, které žáky baví 

Místo: třídy vašich škol 

Jarní termíny a témata:  

                      22. 2. 2024 - Od fotky z mobilu po fake news, Klamy reklamy 

                      26. 3. 2024 - Kverulant na procházce, Od fotky z mobilu po fake news 

                      16. 5. 2024 - Přemýšlej o sobě, Od nápadu k prototypu 

 

Další termíny a témata zveřejníme v září 2024. 

Podrobnější informace najdete na odkaze: https://prototypci.cz/projektove-dny/ 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihlášky zasílejte na e-mail:      bauerova@maphustopecsko.cz  ve formátu:  

Datum, název programu, název školy, učitelka – jméno, příjmení, titul, tel. a email kontakt 

Dotazy lze konzultovat na tel 724 190 558 - Mgr. Blanka Nešporová  

 

https://prototypci.cz/projektove-dny/
mailto:bauerova@maphustopecsko.cz

